チラシあり

令和 7年 9月 8日

市政記者クラブ 様

    スポーツ市民局スポーツ戦略課

    担当：稲垣・米廣

    電話：972-4432

「NAGOYA LITE QUEST 2025」（3x3 大会）の名古屋城開催に向けた

大会主催者の市長表敬訪問について

令和 7年 9月 20 日（土）、21 日（日）に名古屋城二之丸広場で「NAGOYA LITE QUEST

2025」（3x3 大会）を開催するにあたり、大会主催者が下記のとおり広沢市長を表敬訪

問しますのでお知らせします。

１ 日  時

令和 7年 9月 11 日（木）13 時 35 分から 13 時 50 分まで

２ 場  所

市長室（名古屋市役所 本庁舎 3階）

３ 訪 問 者

株式会社 UNIVA RBL

代表取締役社長 ROHIT BAKSHI（ロヒト・バクシ）

  ゼネラルマネージャー 鈴木 友子（すずき ともこ）

４ 大会概要

  日時：令和 7年 9月 20 日（土）、21 日（日）両日午前 10 時～

  会場：名古屋城二之丸広場

  主催：株式会社 UNIVA RBL

    公認：FIBA（国際バスケットボール連盟）

  後援：名古屋市、名古屋市教育委員会、一般社団法人名古屋スポーツコミッション、

株式会社中日新聞社

協力：一般財団法人 愛知県バスケットボール協会

観覧：無料（名古屋城の入場料が別途必要）